
令和7年7月吉日
中級ゲームクラス受講生各位

株式会社クリヤマスポーツプロモーションズ
南町田インターナショナルテニスカレッジ

　　校　長　　　栗山　雅則
　支配人　　　松島　琢磨

中級ゲームクラス受講料改定のお知らせ

拝啓　　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
さて、この度受講料の見直しを行い、第79期（令和7年8月31日～）より受講料を下記の通
りに改定させていただきます。
急なお知らせとなりますこと、皆様には心よりお詫び申し上げます。

この度の改定により、今後ともより一層ご満足いただけますよう、指導・サービスの向
上に努めて参りますので、ご理解を賜り引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げ
ます。

敬具

　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　
記

改定前　　　　￥13,200-/１ヶ月(4回)

⇓
改定後　　　　￥14,300－/１ヶ月(4回)

以上


